РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2014                                                                                              №  18

с. Саратовка

Об утверждении комиссии

по награждению Почетной грамотой

муниципального образования

Саратовский сельсовет

Рубцовского района

Алтайского края

В соответствии с  Положением о  Почетной грамоте  Муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию  по награждению Почетной грамотой муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района  Алтайского края в количестве семи человек (приложение №1).

И.о. Главы сельсовета

                    З.М. Ручьева
Приложение №1

к Постановлению

Администрации

Саратовского сельсовета

Рубцовского района алтайского края

25.08.2014 г.  № 18
СОСТАВ

Комиссии по награждению Почетной грамотой

муниципального образования Саратовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края

Председатель – Лизункова Лидия Владимировна председатель Совета ветеранов (по согласованию)

Заместитель председателя – Ведина Татьяна Константиновна,  специалист 1 категории Администрации сельсовета

Секретарь – Ручьева Зарина Мнировна, главный специалист Администрации сельсовета

Члены комиссии:

                             Залознева Ольга Николаевна, начальник ПО с.     Саратовка (по согласованию)

                              Брейткрайц Екатерина Владимировна, директор сельского ДК с. Саратовка  (по согласованию)

                              Загайнова Ирина Вольдемаровна, депутат сельского Собрания депутатов (по согласованию)

                              Власюк Татьяна Александровна, учитель английского языка МБОУ Саратовская СОШ (по согласованию).

И.о. Главы сельсовета

                    З.М. Ручьева